
BVNW Landesmeisterschaft
-Hallenrunde- 2026

10.01.2026/11.01.2026

Leverkusen-Opladen

U15-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Herzig, Fynn                       Hammer SC e.V.                  284 268           31  17  552

  2  1c Matzellus, Joschua                 SFB Geldern-Walbeck e.V          22               0   0   22

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13c Haase, Daniel                      BSC Sennestadt e.V.             263 273           17  30  536

  2 12d Gertje, Vladimir                   TV Elverdissen e.V.             276 246           19  26  522

  3 12b Günter, Torsten                    BS Opladen e.V.                 256 265           13  21  521

  4 13a Gorisch, Thorben                   BOW e.V.                        257 245           12  17  502

  5 15d Möller, Markus                     BSC Essen e.V.                  236 252           10  15  488

  6 18a Walk, Pascal                       BSC Essen e.V.                  222 223            7  15  445

Herren Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b Maxam, Klaus                       BS Schwerte e.V.                265 271           24  22  536

  2  7c Neufeld, Mirco                     BOW e.V.                        252 262           15  23  514

  3  8b Schulz, Uwe                        TV Elverdissen e.V.             235 235            7  15  470

  4  4b Fischer, Ralf                      St. Petrus & St. Sebastianus L   218 233            9  13  451

  5  6d Liesenberg, Jens-Martin            BSV Werste e.V.                 210 223            7  11  433

  6  6c Küsterameling, Klaus-Peter         Hammer SC e.V.                  217 211            2   8  428

  7 10c Slojewski, Thorsten                Hammer SC e.V.                  181 197            5   5  378

Herren Ü50 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14d Heidemann, Dirk *                  TV Brakel Bogensport e.V.       264 270           16  26  534

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Esser, Udo                         BogenTeam Cölln e.V.            253 259           14  19  512

  2 11c Thiede, Klaus                      SFT St. Tönis e.V.              237 215            9   7  452

  3 10a Kirberg, Klaus                     BS Troisdorf e.V.               187 177            2  10  364
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U15-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Zumbrink, Diana                    TuS Eidinghausen e.V.           212 220            5   8  432

  2  2c Njoh Eboa, Jayce Blanche           BogenTeam Cölln e.V.            158 167            3   6  325

  3  1a Blaz, Sophie                       TV Elverdissen e.V.             153 106            1   3  259

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14b Jacob, Sibylle                     BS Opladen e.V.                 239 258           16  18  497

  2 20b Wehmeier, Lara                     BS Gausling Heek e.V.           236 219            9  15  455

  3 13d Hellweg, Jutta                     SV BW Oberbauerschaft e.V.      203 247            6  17  450

  4 17b Reifferscheidt, Diana              BSC Alsdorf e.V.                215 226            5  18  441

  5 19d Adamski, Leonie                    CfB e.V. Soest                  189 209            9  10  398

  6 15b Lamijon, Regine                    BSC Essen e.V.                  205 186            7   9  391

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10b Bumke, Heike                       BogenTeam Cölln e.V.            275 266           22  21  541

  2  6b Kruppa, Kerstin                    BOW e.V.                        272 252           20  16  524

  3  6a Luhmann, Heike                     BSF Ahlen e.V.                  239 226            8  15  465

  4  4d Palm, Christiane                   BOW e.V.                        217 234            5  13  451

Damen Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7d Kirberg, Marlene                   BS Troisdorf e.V.               206 238            8  13  444

  2  4a Freitag, Christel                  BogenTeam Cölln e.V.            222 221           14  11  443

U15-m Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Nikelis, Meiko                     Bogenflüsterer e.V.             214 220            1  18  434
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U18-m Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 19a Bickmann, Moritz                   BSC Dülmen e.V.                 259 246            3  32  505

U21-m Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16d Reifferscheidt, Tobias             BSC Alsdorf e.V.                269 279           21  35  548

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17a Rösen, Marcus                      BSV Eppinghoven e.V.            277 288           26  33  565

  2 19b Gausling, Alexander                BS Gausling Heek e.V.           282 282           25  34  564

  3 21c Blaz, Matthias                     TV Elverdissen e.V.             269 272            7  48  541

  4 20a Acker, Torsten                     VSG Rheinhausen e.V.            268 268           16  36  536

  5 15a Küsterameling, Yannick             Hammer SC e.V.                  271 263           11  40  534

Herren Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17d van Lier, Michael                  SV Sturm03 Uedem e.V.           279 287           27  32  566

  2 21a Bergmeier, Andreas                 Hammer SC e.V.                  281 280           21  39  561

  3 12a Förster, Jürgen                    BS Wilhelm Tell Düsseldorf e.V   273 275           14  40  548

  4 13b Förster, Markus                    Hellerhofer Sportverein e.V.    272 275           13  41  547

  5 16c Sabel, Jens                        BSV Eppinghoven e.V.            258 278           16  28  536

  6 20d Bay, Michael                       BSC Essen e.V.                  265 270           12  35  535

  7 12c Fuß, Mark                          Hellerhofer Sportverein e.V.    261 262            7  34  523

  8 21b Adolphy, Frank                     BSC Essen e.V.                  257 246            3  32  503

  9 15c Mohr, Richard                      TV Baldenberg e.V.              233 243            2  32  476

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17c Slotta, Peter                      Hammer SC e.V.                  278 269           19  37  547

  2 20c Bisping, Rolf                      BSC Sprockhövel e.V.            254 271           14  29  525

  3 14c Klann, Karl                        SFT St. Tönis e.V.              240 253            5  31  493
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Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18c Worbis, Annika                     SV Stockum e.V.                 268 266           12  40  534

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 21d Flüß, Sandra                       BSV Eppinghoven e.V.            277 271           12  43  548

  2 18b Schmidt, Kirsten                   BSV Eppinghoven e.V.            258 259           11  33  517

U12-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Ostermeier, Jannis                 SV BW Oberbauerschaft e.V.      196 207            1   8  403

  2  1a Buchhorn, Finn                     BSV Eppinghoven e.V.            219 176            1  11  395

U15-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Steenberg, Carl Oskar              SV BW Oberbauerschaft e.V.      240 237           11  15  477

U18-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11b Thüner, Finn                       SV BW Oberbauerschaft e.V.      174 166            3   5  340

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9d Lieps, Dennis                      SFB Geldern-Walbeck e.V         255 250           10  22  505

  2  4c Barra, Dominik                     SFB Geldern-Walbeck e.V         243 238           14  12  481

  3 13a Schönherr, Ronnie                  Eitorfer Bogenschützen e.V.     234 244           12  11  478

  4  4d Beißner, Eike                      CfB e.V. Soest                  181 182            0   7  363

  5  4b Aplienz, Martin                    BSC Dülmen e.V.                 127 132            1   6  259
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Herren Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5d Pfeiffer, Sven *                   VSG Rheinhausen e.V.            191 223            5  11  414

Herren Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Achinger, Ingo                     CfB e.V. Soest                  253 238           16   9  491

  2  9a Kiffmeier, Jürgen                  BS Opladen e.V.                 240 239           10  15  479

  3 12c Scholz, Michael                    TV Baldenberg e.V.              238 234            6  17  472

  4 12a Sassen, Johannes                   Eitorfer Bogenschützen e.V.     233 233            9  12  466

  5 12b Zils, Jürgen                       Elberfelder Turngemeinschaft K   226 222            9  12  448

  6  5c Böhm, Stefan                       TV Baldenberg e.V.              223 223            5  11  446

  7 12d Schönfeldt, Karl                   BS Gausling Heek e.V.           214 225            8   6  439

  8  6c Dörner, Markus                     TV Baldenberg e.V.              230 209            6   7  439

  9 14a Steden, Andreas                    BOW e.V.                        229 209            7   9  438

 10  7d Hodina, Michael                    BSC Sprockhövel e.V.            224 212            5   5  436

 11  8a Hennig, Holger                     TV Baldenberg e.V.              198 162            3   9  360

 12  5d Büscher, Klaus                     BS Gausling Heek e.V.           123 109            1   2  232

Herren Ü50 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10d Brosen, Volker *                   SFB Geldern-Walbeck e.V         259 257           20  16  516

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6d Dreckmann, Ernst                   SV BW Rixbeck-Dedinghausen e.V   185 201            6   5  386

  2  8c Horrig, Volker                     BSV Eppinghoven e.V.            182 162            1   4  344

  3  5b Aplienz, Norbert                   BSC Dülmen e.V.                 133 142            0   2  275

Herren Ü65 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11b Kurzweg, Uwe *                     VSG Rheinhausen e.V.            247 252           11  15  499

  2  8c Bergs, Hans-Dieter *               VSG Rheinhausen e.V.            210 214            9   7  424

  3  8d Brosen, Kurt *                     SFB Geldern-Walbeck e.V         209 213            7  11  422
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U15-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Erhardt, Laura                     SV BW Oberbauerschaft e.V.      237 233            8  16  470

  2  3c Göktepe, Nilay                     Bogenflüsterer e.V.             170 206            4   7  376

  3  3b Ostermeier, Jule                   SV BW Oberbauerschaft e.V.      200 164            3   7  364

  4  2a Cevik, Elife                       Bogenflüsterer e.V.             184 171            1   2  355

U18-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11a Garbe, Bentje-Malina               SV BW Oberbauerschaft e.V.      187 205            5   9  392

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Baumans, Melanie                   SFB Geldern-Walbeck e.V         247 231            8  15  478

  2 13c Schwarz-Beißner, Steffi            CfB e.V. Soest                  230 230            9  13  460

  3  6b Fuchs, Mara                        BOW e.V.                        214 236           10  11  450

  4  6a Schmidt, Christin                  TV Brakel Bogensport e.V.       162 168            2   3  330

  5 11c Proksch, Sarah                     BSC Bad Oeynhausen e.V.         157 139            0   7  296

Damen Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Acker, Yvonne *                    VSG Rheinhausen e.V.            230 211            5   9  441

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13b Schwandt, Sabine                   Elberfelder Turngemeinschaft K   216 211            4  10  427

  2  9b Pieper, Sibille                    BSC Erftstadt e.V.              210 208            6   8  418

  3 14b Tenberge, Nicole                   BS Gausling Heek e.V.           213 196            6   9  409

  4 10b Marenziehn, Monika                 BS Gausling Heek e.V.           166 206            5   9  372

  5  7b Freytag, Stephanie                 TV Baldenberg e.V.              181 179            5  10  360

  6  9c Trützschler, Carola                Eitorfer Bogenschützen e.V.     158 187            2   8  345

  7 10a Liesenberg, Silke                  SV BW Oberbauerschaft e.V.      163 163            2   6  326
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Damen Ü50 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Kurzweg, Silke *                   VSG Rheinhausen e.V.            204 223            3  19  427

U15-m Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Junker, Tom                        BSF Ahlen e.V.                  227 241            7  17  468

U18-m Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17c Perschke, Ilja                     Tbd Speldorf e.V.               205 222            3  14  427

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17d Poggel, Andreas                    SV 19 Straelen e.V.             210 167            5   8  377

Herren Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15a Bernhardt, Arnd                    BSV Eppinghoven e.V.            244 253            7  22  497

  2 16a Assling, Ludwig                    SC Varl e.V.                    242 254           10  20  496

  3 16b Waltermann, Mirko                  BSF Ahlen e.V.                  232 233            7  12  465

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16d Goysens, Herman                    BSV Eppinghoven e.V.            256 252           11  22  508

  2  2d Garbe, Reinhard                    SV BW Oberbauerschaft e.V.      236 201            4  12  437

  3 17b Übersohn, Peter                    SFB Geldern-Walbeck e.V         233 193            6   8  426

Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15c Buchhorn, Pia                      BSV Eppinghoven e.V.            194 194            6   4  388

- Seite 7 -



Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15d Übersohn, Marion                   SFB Geldern-Walbeck e.V         231 205            6  12  436

U10-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Aozal, Yonas                       Tbd Speldorf e.V.               101 109            1   3  210

U12-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Barbie, Tim                        SV BW Oberbauerschaft e.V.      205 195            3   8  400

  2  1a Aozal, Elias                       Tbd Speldorf e.V.               147  95            2   4  242

U15-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Grawe, Constantin                  BSF Ahlen e.V.                  184 206            4   5  390

  2  3c Müsing, Adrian                     Tbd Speldorf e.V.               184 195            1   7  379

  3  1b Böckelmann, Henrik                 SV BW Oberbauerschaft e.V.      171 198            3   9  369

  4  2a Fürtges, Tim                       Tbd Speldorf e.V.               169 193            5   7  362

  5  2c Roßhoff, Nils                      Tbd Speldorf e.V.               141 156            1   4  297

U18-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Schmitz-Manseck, Till              Tbd Speldorf e.V.               181 173            2   6  354

  2  6a Ogrodnik, Fabian                   BSF Ahlen e.V.                  160 163            2   4  323

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14d Brüning, Liudger                   SV Diestedde e.V.               243 234            4  17  477

  2 12c Pavlovic, Peter                    SV Diestedde e.V.               235 228            8  17  463

  3 15a Tobolt, Finn                       ESV SW Mülheim-Ruhr e.V.        226 212            5   9  438
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Herren Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13a Hinz, Andreas                      BSC Sennestadt e.V.             253 255            8  27  508

  2 12b Nahrwold, Frank                    SV Gut Ziel Messlingen e.V.     247 250            9  18  497

  3  7d Ermshaus, Meik                     BOW e.V.                        257 232           13  14  489

  4  9c Hüsken, Frank                      St. Benhardus Bruderschaft Ros   241 247            9  22  488

  5  9d Jaenicke, Michael                  Hammer SC e.V.                  231 250            9  17  481

  6 14c Strübe, Stefan                     SV Gut Ziel Messlingen e.V.     249 231            9  19  480

  7  5d Weiß, Ralf                         BSF Ahlen e.V.                  237 240           11  15  477

  8  6d Boßler, Robert                     BSC Sennestadt e.V.             226 247            5  17  473

  9 13c Wilk, Thomas                       SV Diestedde e.V.               226 221            0  18  447

 10 12a Meyer, Dirk                        SFB Geldern-Walbeck e.V         212 227            7  15  439

 11 15c Temming, Bernhard                  SV Diestedde e.V.               190 188            0  12  378

 12 14b Stricker, Franz                    BSC Dülmen e.V.                 203 164            3  12  367

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9b Hoffmann-McGregor, Dirk            Tbd Speldorf e.V.               223 197            6  13  420

  2 11b Kocks, Dieter                      Tbd Speldorf e.V.               211 185            4  10  396

U12-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Matteoschat, Jule                  Tbd Speldorf e.V.               202 177            4  10  379

  2  4a Störzer, Melina                    SV Diestedde e.V.               175 197            3   6  372

  3  3b Seidel, Lia                        SV Diestedde e.V.               137 185            2   6  322

  4  2d Graßmann, Annabelle                Tbd Speldorf e.V.               102  97            1   2  199

U15-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Hespen, Sarah                      SV Diestedde e.V.               217 210            6   8  427

U18-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Mau, Marie Sofie                   BSC Sennestadt e.V.             211 217            7  10  428

  2  5a Berg, Isabell                      BSC Sennestadt e.V.             217 156            4  10  373

  3  5b Holleczka, Nicole                  SV Diestedde e.V.               156 156            2   2  312
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Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13d Störzer, Andrea                    SV Diestedde e.V.               229 254            7  12  483

  2  7a Richter, Annika                    SV Gut Ziel Messlingen e.V.     234 236            7  13  470

  3 14a Stratmann, Viola                   BSC Sennestadt e.V.             224 246            2  16  470

  4  8c Greshoff, Barbara                  SV Diestedde e.V.               206 219            5   7  425

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9a Hinz, Angela                       BSC Sennestadt e.V.             251 244           13  13  495

  2 12d Bendzioch, Anja                    Tbd Speldorf e.V.               213 191            4  11  404

  3 11d Maihöfer, Anja                     BOW e.V.                        200 194            2   9  394

Damen Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Garbe, Monika                      SV BW Oberbauerschaft e.V.      233 231           13  12  464

Herren Ü50 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15b Bickmann, Meik                     BSC Dülmen e.V.                 158 171            2   6  329

Herren Ü50 Kompositbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18c Siekmann-Böhm, Ralph-Gerald        SC GW Paderborn e.V.            208 228            4  14  436

Herren Ü65 Kompositbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18d Tilschner, Manfred                 SV 19 Straelen e.V.              88 110            2   2  198
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Bogenteam Cölln e.V.               3 10b Bumke, Heike                        541

                                      3  5c Esser, Udo                          512

                                      3  4a Freitag, Christel                   443  1496

  2 BOW e.V.                           3  6b Kruppa, Kerstin                     524

                                      3  7c Neufeld, Mirco                      514

                                      3  4d Palm, Christiane                    451  1489

  3 Hammer Sport Club 08 e.V.          3  1b Herzig, Fynn                        552

                                      3  6c Küsterameling, Klaus-Peter          428

                                      3 10c Slojewski, Thorsten                 378  1358

  4 BSC Essen e.V.                     3 15d Möller, Markus                      488

                                      3 18a Walk, Pascal                        445

                                      3 15b Lamijon, Regine                     391  1324

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFB Geldern-Walbeck e.V.           2  9d Lieps, Dennis                       505

                                      2  4c Barra, Dominik                      481

                                      2  5a Baumans, Melanie                    478  1464

  2 TV Baldenberg e.V.                 2 12c Scholz, Michael                     472

                                      2  5c Böhm, Stefan                        446

                                      2  6c Dörner, Markus                      439  1357

  3 CfB Soest e.V.                     2  4a Achinger, Ingo                      491

                                      2 13c Schwarz-Beißner, Steffi             460

                                      2  4d Beißner, Eike                       363  1314

  4 Eitorfer Bogenschützen e.V.        2 13a Schönherr, Ronnie                   478

                                      2 12a Sassen, Johannes                    466

                                      2  9c Trützschler, Carola                 345  1289

  5 BW Oberbauerschaft e.V. II         2  3d Steenberg, Carl Oskar               477

                                      2  1b Ostermeier, Jannis                  403

                                      2  3b Ostermeier, Jule                    364  1244

  6 Bogensport Gausling Heek e.V.      2 12d Schönfeldt, Karl                    439

                                      2 14b Tenberge, Nicole                    409

                                      2 10b Marenziehn, Monika                  372  1220

  7 BW Oberbauerschaft e.V. I          2  2b Erhardt, Laura                      470

                                      2 11a Garbe, Bentje-Malina                392

                                      2 11b Thüner, Finn                        340  1202
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Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Sennestadt e.V. I              1 13a Hinz, Andreas                       508

                                      1  9a Hinz, Angela                        495

                                      1  6d Boßler, Robert                      473  1476

  2 SV Gut Ziel Meßlingen e.V.         1 12b Nahrwold, Frank                     497

                                      1 14c Strübe, Stefan                      480

                                      1  7a Richter, Annika                     470  1447

  3 SV Distedde e.V.                   1 13d Störzer, Andrea                     483

                                      1 14d Brüning, Liudger                    477

                                      1 13c Wilk, Thomas                        447  1407

  4 BSC Sennestadt e.V. II             1 14a Stratmann, Viola                    470

                                      1  5c Mau, Marie Sofie                    428

                                      1  5a Berg, Isabell                       373  1271

  5 TBD Speldof e.V.                   1  9b Hoffmann-McGregor, Dirk             420

                                      1 12d Bendzioch, Anja                     404

                                      1 11b Kocks, Dieter                       396  1220

  6 BSF Ahlen e.V.                     1  5d Weiß, Ralf                          477

                                      1  1c Grawe, Constantin                   390

                                      1  6a Ogrodnik, Fabian                    323  1190

  7 SV Diestedde Jugend                1  2b Hespen, Sarah                       427

                                      1  3b Seidel, Lia                         322

                                      1  5b Holleczka, Nicole                   312  1061
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Bogenteam Cölln e.V.               3 10b Bumke, Heike                        541

                                      3  5c Esser, Udo                          512

                                      3  4a Freitag, Christel                   443  1496

  2 BOW e.V.                           3  6b Kruppa, Kerstin                     524

                                      3  7c Neufeld, Mirco                      514

                                      3  4d Palm, Christiane                    451  1489

  3 Hammer Sport Club 08 e.V.          3  1b Herzig, Fynn                        552

                                      3  6c Küsterameling, Klaus-Peter          428

                                      3 10c Slojewski, Thorsten                 378  1358

  4 BSC Essen e.V.                     3 15d Möller, Markus                      488

                                      3 18a Walk, Pascal                        445

                                      3 15b Lamijon, Regine                     391  1324

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFB Geldern-Walbeck e.V.           2  9d Lieps, Dennis                       505

                                      2  4c Barra, Dominik                      481

                                      2  5a Baumans, Melanie                    478  1464

  2 TV Baldenberg e.V.                 2 12c Scholz, Michael                     472

                                      2  5c Böhm, Stefan                        446

                                      2  6c Dörner, Markus                      439  1357

  3 CfB Soest e.V.                     2  4a Achinger, Ingo                      491

                                      2 13c Schwarz-Beißner, Steffi             460

                                      2  4d Beißner, Eike                       363  1314

  4 Eitorfer Bogenschützen e.V.        2 13a Schönherr, Ronnie                   478

                                      2 12a Sassen, Johannes                    466

                                      2  9c Trützschler, Carola                 345  1289

  5 BW Oberbauerschaft e.V. II         2  3d Steenberg, Carl Oskar               477

                                      2  1b Ostermeier, Jannis                  403

                                      2  3b Ostermeier, Jule                    364  1244

  6 Bogensport Gausling Heek e.V.      2 12d Schönfeldt, Karl                    439

                                      2 14b Tenberge, Nicole                    409

                                      2 10b Marenziehn, Monika                  372  1220

  7 BW Oberbauerschaft e.V. I          2  2b Erhardt, Laura                      470

                                      2 11a Garbe, Bentje-Malina                392

                                      2 11b Thüner, Finn                        340  1202
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Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Sennestadt e.V. I              1 13a Hinz, Andreas                       508

                                      1  9a Hinz, Angela                        495

                                      1  6d Boßler, Robert                      473  1476

  2 SV Gut Ziel Meßlingen e.V.         1 12b Nahrwold, Frank                     497

                                      1 14c Strübe, Stefan                      480

                                      1  7a Richter, Annika                     470  1447

  3 SV Distedde e.V.                   1 13d Störzer, Andrea                     483

                                      1 14d Brüning, Liudger                    477

                                      1 13c Wilk, Thomas                        447  1407

  4 BSC Sennestadt e.V. II             1 14a Stratmann, Viola                    470

                                      1  5c Mau, Marie Sofie                    428

                                      1  5a Berg, Isabell                       373  1271

  5 TBD Speldof e.V.                   1  9b Hoffmann-McGregor, Dirk             420

                                      1 12d Bendzioch, Anja                     404

                                      1 11b Kocks, Dieter                       396  1220

  6 BSF Ahlen e.V.                     1  5d Weiß, Ralf                          477

                                      1  1c Grawe, Constantin                   390

                                      1  6a Ogrodnik, Fabian                    323  1190

  7 SV Diestedde Jugend                1  2b Hespen, Sarah                       427

                                      1  3b Seidel, Lia                         322

                                      1  5b Holleczka, Nicole                   312  1061
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